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Администрация города Кунгура ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу пункта 1 постановления администрации города Кунгура Пермского края от 14 марта 2019 г. № 143-171-01-09 «Об изъятии для муниципальных нужд, в том числе путем выкупа земельного участка, на котором расположен многоквартирный жилой дом, признанный аварийным, жилых помещений в многоквартирном жилом доме, признанном аварийным, по адресу: Пермский край, г.Кунгур, ул.Красноармейская, д.46а» следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4

	2.
	Пермский край, г.Кунгур, ул.Красноармейская, д.46а, кв.2 
	59,4
	59:08:1601007:449


пункт 3 исключить;

пункт 9 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4

	9.
	Пермский край, г.Кунгур, ул.Красноармейская, д.46а, кв.7
	73,2
	59:08:1601007:304


2. Опубликовать постановление в Официальном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кунгур» и разместить на официальном сайте администрации города Кунгура в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава города Кунгура 
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